
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS SKRUZDYN?S G., NERINGOS M.,
NERINGOS SAV., 52.14 M² PLOTO 3 KAMBARIAI

386 060 €  (7 404.30 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
52.14 m

2

Aukštas
1/4

Kambariai
3

Kaina: 386 060 € (7 404.30 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2024
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Su baldais, Vaizdo kameros

Papildoma informacija

NIDOS BANGOS by CITUS

Už vieno žingsnio – banguojančios Kuršių marios. Pažvelgus į kitą pusę – Kuršių Nerijos miškas, dovanojantis gaivų
pavėsį karštomis dienomis. Išskirtinis atostogų būstas ant Kuršių marių kranto su planuojamu SPA kompleksu ir
restoranu 1 aukšte. Visi apartamentai parduodami su pilna apdaila ir baldais pilnam Jūsų komfortui.

I ETAPAS, NAMAS – DIDŽIOJI BANGA, APARTAMENTŲ NR. 9-10.

Išskirtiniai 52.14 kv. m, 3 kamb. apartamentai:



~ 1-ame aukšte

~ Langų kryptis – Pietūs

~ Įrengtas

*Planai yra preliminarūs ir gali keistis

Daugiau: www.nidosbangosbycitus.lt

VIENINTELIS PROJEKTAS ARČIAUSIAI MARIŲ NIDOJE

Banguojančios Kuršių marios visai šalia, o miesto centrą pasieksite pamariu vos per 10 minučių.

PILNAS ĮRENGIMAS SU BALDAIS

Įrengtos funkcionalios virtuvėlės su šaldytuvu, plautuve, kaitlente, lova, baldais ir visa kita iki pat kilimėlių.
Apartamentai dekoruojami jaukiai ir stilingai, sukuriant ramybės ir poilsio atmosferą.

NEMOKAMAS PARKINGAS IKI 2028 GRUODŽIO MĖN.

Ypatingą dėmesį kreipiame į jūsų poilsį ir komfortą, tad jūs ar jūsų svečiai automobilį palikti galės Kuršių g. 2
esančioje aikštelėje nemokamai net 5 metus.

APARTAMENTAI TURI BALKONUS ARBA TERASAS



Beveik visi apartamentai turi balkoną ar terasą, pro kurią kasdien girdėsite Kuršių marių ošimą.

ADMINISTRATORIUS, VALDANTIS PROCESUS, NUOMĄ BEI VALYMĄ

Lengvai valdysite savo investiciją net iš kitų Lietuvos miestų, nes Jūsų apartamentais pasirūpins nuomos
administravimo įmonė.

MODERNI VĖSINIMO IR ŠILDYMO SISTEMA

Įrengiama išmani nauja oro šildymo, vėsinimo sistema su individualia apskaita, san. mazge įrengiamas elektrinis
gyvatukas.

NUOTOLINĖ SUTARTIS

Jūsų patogumui siūlome galimybę pasirašyti sutartį nuotoliniu būdu.

SPA IR RESTORANAS PIRMAME AUKŠTE

Projekte planuojama 365 m² erdvė su persirengimo kambariais, dušais, pirtimi, 53 m² baseinu, jacuzzi, lounge
zona su gultais ir masažo kabinetu.

GERIAUSI NT SUSITIKIMAI RINKOJE – ATVYKITE IR ĮSITIKINKITE

Net 9 iš 10 klientų rekomenduotų CITUS konsultaciją savo draugams ir pažįstamiems! Susitikimo metu
papasakosime visą reikiamą projekto, vietos, infrastruktūros bei rinkos informaciją, kainas ir detales apie
ypatingus pasiūlymus. Taip pat palydėsime pasivaikščioti po teritoriją bei aplankyti jums patikusius
apartamentus.



APIE CITUS

Išskirtiniai būstai, netradiciniai verslo sprendimai ir virš dešimties apdovanojimų. Visa tai byloja ir leidžia pasigirti.
Esame CITUS - įsimintinų, aukštesnę vertę kuriančių projektų pradininkai. Siekiame edukuoti visuomenę, rinką,
nes tikime, kad inovacijos ir technologijos yra vertingiausios tuomet, kai yra naudojamos. Tuo vadovaujamės
patys. Mūsų tikslas – kurti išskirtines istorijas, kurias jūs vadintumėte savo Namais.



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37063072225
Susisiekti el.paštu: info@nidosbangosbycitus.lt




